
UCHWAŁA NR XVII/168/20 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2020 r. 

Na podstawie art.41 ust.2 i ust.5 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz.U. z 2019 r. poz.2277 z późn. zm.) oraz art.10 ust.3 ustawy z dnia 
29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2019 r. poz.852 z późn. zm.) 
Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1.  

W załączniku do uchwały Nr XIV/137/19 Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 27 listopada 2019r. 
w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2020 w Rozdziale VII pt. Dane do projektu budżetu. Preliminarz 
wydatków na rok 2020 Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dokonuje się 
następującej zmiany:w § 9 w ust.1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy 
z 27.08.2009 o finansach publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego § 2360 - 22 700 zł, w tym 

a) Promocja aktywności fizycznej, popularyzacja sportu jako zdrowy styl życia 

b) Promowanie zachowań prospołecznych i prozdrowotnych, 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Krynica 
Morska. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Maria Jaworska 

Id: 5F46D1D8-E1DE-4446-A1E8-4A7AD367BC4A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XVII/168/20 

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

W ramach planowanej profilaktyki poprzez sport- tworzenia możliwości dzieciom i młodzieży spędzania 
wolnego czasu poprzez uprawianie sportu , upowszechnianie kultury fizycznej, rekreacji i turystyki, 
w związku z tym , że w realizacji zadań z zakresu zdrowia publicznego mogą uczestniczyć podmioty, 
których cele statutowe lub przedmiot działalności dotyczą spraw objętych zadaniami określonymi w art.4, 
w tym organizacje pozarządowe i podmioty o których mowa w art.3 ust.2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003r o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz.U. z 2019r poz.688 z późn. zm.) wprowadza 
się dotację celową na realizację zadania publicznego pt. Promocja aktywności fizycznej, popularyzacja 
sportu jako zdrowy styl życia oraz Promowanie zachowań prospołecznych i prozdrowotnych, w miejsce 
wcześniej planowanych środków na wynagrodzenia bezosobowe na w/w zadanie publiczne.

Id: 5F46D1D8-E1DE-4446-A1E8-4A7AD367BC4A. Podpisany Strona 1




